
Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta Općine Tisno (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije” br. 5/13 i “Službeni glasnik Općine Tisno” br. 1/18 i 2/20), na prijedlog općinskog 

načelnika, Općinsko vijeće Općine Tisno, na 27. sjednici održanoj 17.prosinca 2020.godine, 

donijelo je 
 

P R O G R A M 

građenja komunalne infrastrukture za 2021.godinu 

 

 

I. OPĆA ODREDBA 

Članak 1. 

Ovim Programom određuje se građenje komunalne infrastrukture (u daljnjem tekstu: 

Program) na području Općine Tisno (u daljnjem tekstu: Općina) za 2021.godinu za: 

– građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih dijelova 

građevinskog područja, 

– građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima građevinskog 

područja, 

– postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način 

rekonstrukcije. 

Program sadrži procjenu troškova projektiranja, revizije, građenja, provedbe stručnog nadzora 

građenja i provedbe vođenja projekta građenja komunalne infrastrukture s naznakom izvora 

njihova financiranja. 

 II. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI RADI 

     UREĐENJA NEUREĐENIH DIJELOVA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA 

Članak 2. 

            Gradnja građevina komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja 

neuređenih dijelova građevinskog područja u ukupnom iznosu od 130.000,00 kn, financirati 

će se iz komunalnog doprinosa, kako slijedi: 

1. Nerazvrstane ceste 

Redni 

broj 

Komunalna infrastruktura Planirana 

vrijednost 

1 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju prometnice 

(obilaznice) u Tisnom na Jazini 

 

60.000,00 kn 

2 Izrada geodetskih elaborata i projekata nerazvrstanih cesta 40.000,00 kn 

Ukupno 100.000,00 kn 

Izvor financiranja:  komunalni doprinos 

                                 

100.000,00 kn 

 

2. Javna rasvjeta  

Redni 

broj 

Komunalna infrastruktura Planirana 

vrijednost 

1 Izgradnja javne rasvjete u ulici Pod Njivice u Jezerima 30.000,00 kn 

Ukupno 30.000,00 kn 



Izvor financiranja : komunalni doprinos 

                                 

30.000,00 kn 

 

III. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI U 

      UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA 

Članak 3. 

Gradnja građevina komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima 

građevinskog područja u ukupnom iznosu od 1.829.000,00 kn, financirat će se iz komunalnog 

doprinosa u iznosu od 1.337.000,00 kn, proračuna Općine Tisno iz ostalih prihoda i primitaka 

u iznosu od 92.000,00 kn te od kapitalnih i tekućih pomoći u iznosu od 400.000,00 kn, kako 

slijedi: 

1. Nerazvrstane ceste 

Redni 

broj 

Komunalna infrastruktura Planirana 

vrijednost 

1 Uređenje nerazvrstanih cesta, prometnica i trgova 100.000,00 kn 

2 Projekti i elaborati proglašenja komunalne infrastrukture 

javnim dobrom u općoj uporabi 

150.000,00 kn 

Ukupno 250.000,00 kn 

Izvor financiranja:  komunalni doprinos 

 

250.000,00 kn 

 

2. Javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila 

  

Redni 

broj 

Komunalna infrastruktura Planirana 

vrijednost 

1 Uređenje boćališta u Betini 157.000,00 kn 

Ukupno 157.000,00 kn 

Izvor financiranja: komunalni doprinos 

                              

157.000,00 kn 

 

3. Građevine i uređaji javne namjene  

Redni 

broj 

Komunalna infrastruktura Planirana 

vrijednost 

1 Projekt selektivnog prikupljanja otpada 652.000,00 kn 

Ukupno 652.000,00 kn 

Izvor financiranja: komunalni doprinos 

                              proračun Općine Tisno / ostali prihodi i primici 

                              kapitalne i tekuće pomoći 

 

170.000,00 kn 

  82.000,00 kn 

400.000,00 kn 

 

4. Javna rasvjeta  

Redni 

broj 

Komunalna infrastruktura Planirana 

vrijednost 

1 Projekt energetsko-učinkovite javne rasvjete  650.000,00 kn 

2 Božično i novogodišnje opremanje  100.000,00 kn 

Ukupno 750.000,00 kn 

Izvor financiranja : komunalni doprinos 740.000,00 kn 



                                proračun Općine Tisno / ostali prihodi i primici 

                                 

  10.000,00 kn 

 

5. Groblja 

Redni 

broj 

Komunalna infrastruktura Planirana 

vrijednost 

1 Izgradnja i uređenje groblja 20.000,00 kn 

Ukupno 20.000,00 kn 

Izvor financiranja: komunalni doprinos 

                                                            

20.000,00 kn 

Članak 4. 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Općine Tisno“, a stupa na snagu 

01.siječnja 2021.godine. 

 

KLASA: 021-05/20-01/102 

URBROJ: 2182/05-01-20-1 

U Tisnom, 17.prosinca 2020.godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

 

PREDSJEDNIK  

Petar Jakovčev,v.r. 

 

 


